

FirstVet ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2021

Per Victor
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FirstVet ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr: 40541012
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive online dyrlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. -2.333.773.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

For at sikre selskabets fortsatte drift vil moderselskabet, FirstVet AB i forbindelse med den ordinære generalforsamling konvertere DKK 3.000.000 af sit tilgodehavende til egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-2.957.956	-1.362.047
Øvrige finansielle omkostninger		-33.917	-15.772
Ordinært resultat før skat			-1.377.819
Skat af årets resultat		658.100	303.120
Årets resultat		-2.333.773	-1.074.699
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.333.773	-1.074.699
I alt		-2.333.773	-1.074.699

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.836	311.389
Tilgodehavende skat		961.220	303.120
Andre tilgodehavender		41.200	8.359
Tilgodehavender i alt		1.236.256	622.868
Likvide beholdninger		210.046	369.423
Omsætningsaktiver i alt		1.446.302	992.291
AKTIVER I ALT		1.446.302	992.291

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	40.000
Overkurs ved emission		790.000	
Overført resultat		-3.408.746	-1.074.699
Egenkapital i alt		-2.568.746	-1.034.699
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.198	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.218	29.167
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.322.515	1.673.527
Skyldig moms og afgifter		99.095	25.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		526.022	298.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.015.048	2.026.990
Gældsforpligtelser i alt		4.015.048	2.026.990
PASSIVER I ALT		1.446.302	992.291

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Selv om det forventes, at selskabet vil have positiv indtjening i de kommende år og derved indtjene det realiserede underskud, vil selskabets moderselskab konvertere en del af sit tilgodehavende til anpartskapital og derved sikre selskabets fortsatte drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret